
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

Ж 4ftg£fuS. 2023 р.

Про склад фахової 
атестаційної, апеляційної 
комісій зі спеціальності 081 Право

м. Луцьк № (& Г

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого навчального 
закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 1085 від 15.10.2015 
року та розділу VII Правил прийому до Волинського національного університету імені Лесі 
Українки в 2023 році, затверджених рішенням вченої ради ВНУ імені Лесі Українки 
(протокол від 31 березня 2023 р. № 5), Порядку прийому на навчання для здобуття вищої 
освіти в 2023 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 276 від 
15.03.2023 року

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад фахової атестаційної комісії для проведення фахового іспиту 
замість ЄФВВ предметного тесту з права та міжнародного права у складі:

Ф акультет О освітньо-професійна
програма Члени комісії

1 2 3

Ю ридичний

другий
(магістерський) 

рівень вищої освіти 
на основі здобутого 

першобакалавра 
РНКб

081 Право 
(Право)

Демчук Анатон М ихайлович -  голова 
комісії, кандидат юридиччних наук, 
доцент, декан
Духневич Андрій Вікторович -  доктор 
юридичних наук, професор, завідувач 
кафедри цивільно-правових дисциплін 
Книш Сергій Володимирович -  доктор 
юридичних наук, професор, завідувач 
кафедри конституційного, 
адміністративного та міжнародного 
права



Затвердити склад комісії для розгляду апеляційних заяв вступників з проведення 
фахового іспиту замість ЄФВВ предметного тесту з права та міжнародного права у 
складі:

§2

Ф акультет
О світньо-професійна

програма
Члени комісії

1 2 3
Ю ридичний Громик Ю рій В а си л ь о в и ч - голова 

комісії. кандидат філологічних наук,
другий професор, проректор з навчальної роботи

(магістерський) та рекрутації
рівень вищої 081 Право Фідря Ю лія О лександрівна -  кандидат

освіти (Право) юридичних наук, доцент, завідувач
на основі кафедри кримінального права і процесу

здобутого Яциш ин М ихайло М ихайлович -  доктор
першобакалавра юридичних наук, професор, завідувач

РНК6 кафедри теорії та історії держави і права

§3
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря приймальної 

комісії Олега Дикого.

Юрій ГРОМИК

Олег Дикий 0990000804


